SAMURAI RUN

Relatério Faixa Etaria - GERAL - Feminino

Descrigcdo Faixa

Feminino de 20 até 24 anos

Feminino de 25 até 29 anos

Feminino de 30 até 34 anos

Feminino de 35 até 39 anos

Feminino de 40 até 44 anos

Feminino de 45 até 49 anos

Feminino de 50 até 59 anos

A wWN

Coloc. Num.

23

39

35

43

46

33

12
31

Nome

DEBORA DE SOUZA SILVA
JULIANA MACIEL DA SILVA

CRISTIANE FELIX VIANA DE BRITO

ROBERTA SANTANA

NEUSA DE CASSIA BRAGA

DANIELA SOARES BAETA

SIMONE MARIA DAS GRACAS NETO
GURGEL

VALERIA A. MACHADO

ANA LAURA FERREIRA NEVES
MARIZA MARIA DA PAZ TORRES

APARECIDA CONCEIGAO DE ASSIS LINO

ELIANE EFIGENIA
MARIA ANDREIA LOPES

ldd.

21
24

29

30

36

40

47

49

52
58
53
52
52

Equipe

Pagina;

Tempo

00:42:13
00:47:43

00:58:00

00:58:01

00:47:32

00:41:56

00:43:42

00:49:01

00:46:44
00:48:34
00:55:06
00:56:18

00:58:02



